
ケースアセスメント／学校・地域アセスメント

参加費

方 法 オンライン（zoom）

定 員 60名

申 込 フォームより送信

フォーム送信後、ゆうちょ銀行に参加費を
お振り込みください。
◉ゆうちょ銀行（00150-4-351661）

SSWAJの夏期研修は、現場での実践がより一層充実するような内容にしています。
今年度は午前が「ケースアセスメント」、午後が「学校・地域アセスメント」です。
初任者としていますが、経験者や学生など含め、どなたも受講できます。

特定非営利活動法人 日本スクールソーシャルワーク協会

https://forms.gle/F6FGkQyceXmaNRyQA 

問合せ kenshu@sswaj.org

【会員】1,100円 【一般】2,500円
※要事前振込
※1日通しのみ

10:00
-12:00

13:30
-15:30

講師 （SSWAJ理事）

講師 （SSWAJ理事／白梅学園大学）


